
 

I-39100 Bozen

Südtiroler Straße 60

Tel. 0471 945 511

info@handelskammer.bz.it

www.handelskammer.bz.it

Steuernummer: 80000670218

I-39100 Bolzano

via Alto Adige 60

tel. 0471 945 511

info@camcom.bz.it

www.camcom.bz.it

codice fiscale: 80000670218

228.346 €    

160.212 €    

690.745 €    

3.837 €        3.572 €        3.559 €        3.572 €        3.557 €        

29.841 €      

Fitti attivi della Camera di Commercio di Bolzano

218.190 €    

29.093 €      

136.534 €    139.482 €    

43.104 €      

212.999 €    

29.703 €      

136.534 €    

44.579 €      

205.382 €    

27.445 €      

149.557 €    

42.895 €      

208.926 €    

Canone 

2023

Canone 

2024

48.327 €      

225.118 €    

133.911 €    

49.346 €      

Sede camerale

Malga Abram Rinner 

Conodominio Touring

Palazzo Mercantile

Uffici, archivi e posti 

auto

Posti auto

Uffici e magazzini

Fittanza agraria

571.558 €    

3.822 €        

Canone 

2019

Sede camerale

Immobile Tipo

44.417 €      

Canone 

2020

Canone 

2021

Canone 

2022


